UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

V/v đánh giá mức độ bảo đảm

an toàn thông tin mạng

       Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 3 năm 2020

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 906/BTTTT-CATTT ngày 17/3/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc đánh giá mức độ bảo đảm an toàn thông

tin mạng (Công văn có gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị,

địa phương liên quan thực hiện đánh giá và trực tiếp gửi báo cáo cho Bộ

Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh theo yêu cầu tại Công văn nêu trên

(tải biểu mẫu và hướng dẫn tại địa chỉ https://index.ais.gov.vn)./.

 Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt75).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

https://index.ais.gov.vn/

		2020-03-27T07:48:41+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T07:55:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T07:55:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature